Explicit primus liber Samuelis

Incipit secundus liber Sa  
muelis. Capitulum. I.

**Actū est aut**

postq̄ mortuus est saul  
ut dauid reuertereſ a ceſ  
de amalech; et maneret  
i ſicelch duos dies. In  
die aut̄ tercia apparuit homo venieſ de  
caſtris saul veste cōſciat puluere pſper  
sus caput. Et ut venit ad dauid cecidit  
ſup faciē ſuā et adorauit. Dixitq̄ ad eū  
dauid. Enī venis. Qui ait ad eū. De caſtris iſri fugi. Et dixit ad eū dauid. Qd̄  
eſt verbū qd̄ factum eſt. Indica mihi.  
Qui ait. Fugit ppls ex plio i multi cor  
ruentes e plio mortui ſunt; ſed et saul et  
ionathas fili⁹ ei⁹ interierūt. Dixitq̄ da  
uid ad adolescentē qui nūciabat ei. Enī  
ſcis qz mortuus eſt saul et ionathas fili⁹  
eius. Ait adolescentē qz nūciabat ei. Caſu  
veni in monte gelberi ſaul incumbebat  
ſup haſta ſuā. Porro currus et equites  
appropinquabat ei; et quersus poſt ter  
gu ſuū videtq̄ merocauit. Cui cū rñdit  
ſem aſſum. dixit mihi. Quis nā eſt tu?  
Et aio ad eū. Amalechites ego ſum. Et  
locutus eſt mihi. Sta ſup me; et inter  
fice me qm̄ tenet me anguſtie; et adhuc  
tota aia mea in me eſt. Scansq̄ ſup eū  
occidi illū. Sciebā enī qz viuere nō po  
terat poſt ruina. Et tuli diadema qd̄ e  
rat i capite ei⁹. et armillā de brachio ille  
et attuli ad te dñm meū huc. Apprehen  
dens aut̄ dauid vſtimēta ſua ſcidiſ: oēſ  
qz viri qz erat cū eo. et planterūt et fleue  
rūt et ieunauerūt vſcq̄ ad vſperā ſuper  
ſaul et ſup ionathā filiū ei⁹; et ſup p̄līm  
dñi. et ſup dñm iſrael eo qz corruiſſent  
gladio. Dixitq̄ dauid ad iuuenē qz nun  
ciauerat ei. Enī es tu? Qui rñdit. Filii  
hois aduenie amalechite ego ſuz. Et ait  
ad eū dauid. Quare nō timuisti mitteſ  
re manū tuā ut occideres xp̄m dñi. Go  
cāſq̄ dauid vñū de pueris ſuis ait. Acce  
dēs irruē in eū. Qui p̄cuſſit illū et mor  
tuus eſt. Et ait ad eū dauid. Sanguis

ſuis ſug caput tuū. Os enī tuū locu  
tu ē aduersu te dicēs: ego interfeci xp̄m  
dñi. Plāxit aut̄ dauid plancū huius  
modi ſup ſaul et ſup ionathan filiū eius  
et p̄cepit ut doceret filios iuda arcū. ſic  
ſcriptū eſt in libro iuſtor. Et ait. Lōſi  
dera iſrael p̄ hiō qz mortui ſunt ſup excels  
ſa tua vulnerati. Inclyti iſrl ſup mōtes  
tuos interfecti ſunt. Quō ceciderūt for  
tes. Molite annunciare in geth. neq̄ an  
nuncietis in cōpatis aſcalonis: ne forte  
leteri filie philistiū ne exultēt filie in  
circumciſor. Mōtes gelbe nec ros nec  
pluuiā remiant ſup ros. Neq̄ ſint agri  
p̄mitiarū: qz ibi abieci⁹ eſt clype⁹ fortiū.  
clype⁹ ſaul qz nō eſſet vñctus oleo a ſan  
guine interfector. ab adipe fortiū. Ha  
gitta ionathē nūiq̄ redit retrozum. et  
gladi⁹ ſaul nō eſt reuersus inanis. ſaul  
et ionathas amabileſ ſt decori valde in  
vita ſua: i morte qz nō ſunt diuili. Aqui  
lis velociores: leonib⁹ fortiores. Filie iſ  
rael ſup ſaul flete qz vſtivebat ros cocci  
no in delitijs: qz p̄lebat ornamēta aurea  
cultui v̄to. Quō ceciderūt fortes in p̄  
lio. Ionathas in excelsis tuis occiſus e.  
Doleo ſup te frater mi ionatha teore  
nimis: et amabilis ſup amore mulierī.  
Hic uti mater vñicū amat filiū ſuū ita  
ego te diligebā. Quō ceciderūt robusti  
et pierūt arma bellica. II

Gitur poſt lxc consuluit dauid  
i dñm dices. Nū ascendā in vñā  
de ciuitatibus iuda. Et ait dñs  
ad eū. Ascende. Dixitq̄ dauid. Quo a  
ſcendā. Et rñdit ei. In hebrō. Ascendit  
qz dauid et dueviores ei⁹ achinoē iectaſ  
lites et abigail vroz nabal carmelī. ſed et  
viroz qz erat cū eo duxit dauid ſingulos  
cū domo ſua et manserūt in oppidis he  
bron. E tenerūtq̄ viri iuda et vñrerunt  
ibi dauid ut regnaret ſup domum iuda.  
Et nunciatus eſt dauid qz viri iabes ga  
laad ſepelijſſent ſaul. Siſit ergo dauid  
nuncios ad viros iabes galaad. dixitq̄  
ad eos. Benedicti ros a domino qui fe  
cifſtis misericordiam hanc cum domino  
vistro ſaul; et ſepelijſſis eum. Et nunc